
T'pol - Tornei e punteggi online 26-04-2024

2Â° WE DELLE CENTO TORRI - A (1806012A)
Ascoli Piceno - 01-06-2018 - 03-06-2018

Torneo 2Â° WE DELLE CENTO TORRI - A 1806012A

Luogo Ascoli Piceno  [Ascoli Piceno - Marche]
Periodo 01-06-2018 - 03-06-2018

Turni 5

Tipo Festival
Sistema Swiss

Tempo di riflessione 90' + 30" bonus
Arbitri BUONOCORE Giuseppe - LATTANZI G.

Partecipanti 24

Sito Internet

Gilevych Artem

1Aghayev Miragha

2
Orfini Nicolo'

3
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T'pol - Tornei e punteggi online 26-04-2024

2Â° WE DELLE CENTO TORRI - A (1806012A)
Ascoli Piceno - 01-06-2018 - 03-06-2018

Classifica finale
                                               Buh   Buh  Buh        Elo  Elo   Med       Gio.Tot Gio.Bia Gio.Ner For  Anno

P    S   Cat   Giocatore              PT  Fed  Cu1   Int  Med   Son  FIDE Ital  Avv  Perf g + = - g + = - g + = - + -  Nasc

1 2 IM Gilevych Artem 4.5 ITA 13.5015.009.00 12.752401 2141 2508 5 4 1 0 2 1 1 0 3 3 0 0 0 0 1993

2 1 IM Aghayev Miragha 4.5 ITA 12.5015.008.00 12.752419 2118 2485 5 4 1 0 3 3 0 0 2 1 1 0 0 0 1993

3 5 CM Orfini Nicolo' 4.0 ITA 10.0011.507.00 10.002165 2024 2265 5 4 0 1 2 1 0 1 3 3 0 0 0 0 2002

4 10 CM Rotolante Luca 3.5 ITA 12.5013.508.00 7.75 1968 2116 2266 5 3 1 1 3 1 1 1 2 2 0 0 0 0 1999

5 4 M Borgiani Flavio 3.0 ITA 13.5015.009.00 7.00 2175 2029 2102 5 3 0 2 2 1 0 1 3 2 0 1 0 0 1960

6 3 FM Calavalle Giulio 3.0 ITA 12.5014.008.00 5.50 2290 2051 2123 5 3 0 2 3 2 0 1 2 1 0 1 0 0 1976

7 17 1N Ciriolo Lorenzo 3.0 ITA 10.5012.507.50 7.00 1876 1956 2028 5 3 0 2 3 2 0 1 2 1 0 1 0 0 2001

8 7 CM Fioravanti Diego 2.5 ITA 14.5015.5010.005.25 2096 2019 2020 5 2 1 2 3 2 0 1 2 0 1 1 0 0 1982

9 6 CM Doric Senad 2.5 ITA 13.0014.508.50 5.25 2104 2025 2026 5 2 1 2 2 1 0 1 3 1 1 1 0 0 1961

10 11 CM Pierantozzi Stanislao2.5 ITA 12.5014.008.00 5.25 1964 1991 1992 5 2 1 2 3 1 1 1 2 1 0 1 0 0 1971

11 13 1N Donati Michele 2.5 ITA 12.0013.507.50 5.25 1948 2044 2045 5 2 1 2 2 2 0 0 3 0 1 2 0 0 1997

12 12 CM Piccinno Matteo 2.5 ITA 11.0012.508.00 5.50 1951 1975 1976 5 2 1 2 3 2 1 0 2 0 0 2 0 0 2006

13 23 1N Benedetti Michele 2.5 ITA 8.50 10.006.00 4.00 1746 1955 1956 5 2 1 2 3 1 1 1 2 1 0 1 0 0 1971

14 8 CM Imburgia Giuseppe 2.5 ITA 7.00 7.00 4.50 4.25 2048 1901 1997 4 1 3 0 2 1 1 0 2 0 2 0 0 1 1989

15 24 1N Franchi Giuseppe 2.5 ITA 8.00 9.00 5.00 3.00 1717 1852 1853 5 2 1 2 2 0 1 1 3 2 0 1 0 0 1961

16 9 M Tribuiani Renato 2.0 ITA 12.0013.508.00 4.50 1976 1905 1834 5 1 2 2 2 1 0 1 3 0 2 1 0 0 1946

17 15 1N Santinelli Michele 2.0 ITA 8.00 8.00 4.00 2.00 1929 1941 1941 4 2 0 2 2 1 0 1 2 1 0 1 0 1 1980

18 18 1N Perogio Lorenzo 1.5 ITA 12.0013.508.00 4.75 1833 1995 1847 5 1 1 3 2 0 1 1 3 1 0 2 0 0 1969

19 14 CM D'Urbano Gabriele 1.5 ITA 12.0013.007.50 1.75 1935 2069 1921 5 1 1 3 3 0 1 2 2 1 0 1 0 0 2001

20 21 1N Proietti Tocca Tosca1.5 ITA 10.5012.507.50 3.75 1813 1930 1782 5 0 3 2 3 0 2 1 2 0 1 1 0 0 1979

21 16 1N Rotolante Stefano 1.5 ITA 10.0011.007.00 2.75 1908 1967 1818 5 0 3 2 2 0 1 1 3 0 2 1 0 0 2002

22 22 CM Marozzi Giovanni 1.5 ITA 10.0010.006.50 0.75 1807 1859 1538 4 0 1 3 2 0 0 2 2 0 1 1 1 0 1967

23 20 1N Tonetto Federico 1.0 ITA 9.00 10.506.50 2.00 1816 1917 1677 5 0 2 3 2 0 1 1 3 0 1 2 0 0 2001

24 19 1N Giordani Roberto 1.0 ITA 7.50 7.50 5.00 1.25 1825 1923 1730 4 0 2 2 2 0 1 1 2 0 1 1 0 1 1977
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T'pol - Tornei e punteggi online 26-04-2024

2Â° WE DELLE CENTO TORRI - A (1806012A)
Ascoli Piceno - 01-06-2018 - 03-06-2018

Elenco partecipanti
                                                 Elo  Elo   Med        Anno    Id         Id

 S   Cat   Giocatore              Fed  Reg  Pr   FIDE Ital  Avv  Perf  Nasc S  FIDE       FSI

1 IM Aghayev Miragha ITA PIE AT 2419 2118 2485 1993 M 818070 129509

23 1N Benedetti Michele ITA EMI BO 1746 1955 1956 1971 M 2874763 100286

4 M Borgiani Flavio ITA MAR MC 2175 2029 2102 1960 M 809233 109741

3 FM Calavalle Giulio ITA EMI BO 2290 2051 2123 1976 M 806382 105466

17 1N Ciriolo Lorenzo ITA ABR TE 1876 1956 2028 2001 M 2804382 150899

14 CM D'Urbano Gabriele ITA PUG LE 1935 2069 1921 2001 M 870404 131677

13 1N Donati Michele ITA MAR FM 1948 2044 2045 1997 M 862720 129498

6 CM Doric Senad ITA MAR MC 2104 2025 2026 1961 M 2829776 163380

7 CM Fioravanti Diego ITA MAR AP 2096 2019 2020 1982 M 817724 104739

24 1N Franchi Giuseppe ITA MAR AP 1717 1852 1853 1961 M 2886494 114853

2 IM Gilevych Artem ITA EMI BO 2401 2141 2508 1993 M 14121379 131106

19 1N Giordani Roberto ITA EMI BO 1825 1923 1730 1977 M 852040 132236

8 CM Imburgia Giuseppe ITA SIC TP 2048 1901 1997 1989 M 850101 119242

22 CM Marozzi Giovanni ITA MAR AP 1807 1859 1538 1967 M 821616 101383

5 CM Orfini Nicolo' ITA ABR TE 2165 2024 2265 2002 M 2805028 150906

18 1N Perogio Lorenzo ITA MAR MC 1833 1995 1847 1969 M 826600 110102

12 CM Piccinno Matteo ITA PUG LE 1951 1975 1976 2006 M 899917 151962

11 CM Pierantozzi StanislaoITA MAR AP 1964 1991 1992 1971 M 823180 114062

21 1N Proietti Tocca ToscaITA EMI BO 1813 1930 1782 1979 F 837245 124029

10 CM Rotolante Luca ITA ABR AQ 1968 2116 2266 1999 M 2819959 151932

16 1N Rotolante Stefano ITA ABR AQ 1908 1967 1818 2002 M 2819967 151933

15 1N Santinelli Michele ITA MAR FM 1929 1941 1941 1980 M 856584 127220

20 1N Tonetto Federico ITA MAR PU 1816 1917 1677 2001 M 2854266 173090

9 M Tribuiani Renato ITA LAZ RM 1976 1905 1834 1946 M 804525 110045

FSI - 2Â° WE DELLE CENTO TORRI - A (1806012A) - Ascoli Piceno - 01-06-2018 - 03-06-2018 - Pag. 3/17



T'pol - Tornei e punteggi online 26-04-2024

2Â° WE DELLE CENTO TORRI - A (1806012A)
Ascoli Piceno - 01-06-2018 - 03-06-2018

Tabellone
P   S   Ct  Giocatore              Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | CB

2 1 IM Aghayev Miragha 4.5 ITA | 13 B 1 | 11 N 1 | 6 B 1 | 2 N Â½ | 4 B 1 | 1

1 2 IM Gilevych Artem 4.5 ITA | 14 N 1 | 7 B 1 | 3 N 1 | 1 B Â½ | 10 N 1 | -1

6 3 FM Calavalle Giulio 3.0 ITA | 16 B 1 | 18 N 1 | 2 B 0 | 5 N 0 | 13 B 1 | 1

5 4 M Borgiani Flavio 3.0 ITA | 17 N 1 | 10 B 0 | 14 N 1 | 12 B 1 | 1 N 0 | -1

3 5 CM Orfini Nicolo' 4.0 ITA | 18 B 0 | 9 N 1 | 15 N 1 | 3 B 1 | 7 N 1 | -1

9 6 CM Doric Senad 2.5 ITA | 19 N 1 | 12 B 1 | 1 N 0 | 10 B 0 | 11 N Â½ | -1

8 7 CM Fioravanti Diego 2.5 ITA | 20 B 1 | 2 N 0 | 10 N Â½ | 23 B 1 | 5 B 0 | 1

14 8 CM Imburgia Giuseppe 2.5 ITA | 0 0 | 21 B Â½ | 16 N Â½ | 14 B 1 | 12 N Â½ | 0

16 9 M Tribuiani Renato 2.0 ITA | 21 N Â½ | 5 B 0 | 23 N Â½ | 15 B 1 | 17 N 0 | -1

4 10 CM Rotolante Luca 3.5 ITA | 22 B 1 | 4 N 1 | 7 B Â½ | 6 N 1 | 2 B 0 | 1

10 11 CM Pierantozzi Stanislao 2.5 ITA | 23 N 1 | 1 B 0 | 17 N 0 | 21 B 1 | 6 B Â½ | 1

12 12 CM Piccinno Matteo 2.5 ITA | 24 B 1 | 6 N 0 | 18 B 1 | 4 N 0 | 8 B Â½ | 1

11 13 1N Donati Michele 2.5 ITA | 1 N 0 | 19 B 1 | 21 N Â½ | 17 B 1 | 3 N 0 | -1

19 14 CM D'Urbano Gabriele 1.5 ITA | 2 B 0 | 20 N 1 | 4 B 0 | 8 N 0 | 16 B Â½ | 1

17 15 1N Santinelli Michele 2.0 ITA | 0 0 | 22 N 1 | 5 B 0 | 9 N 0 | 20 B 1 | 0

21 16 1N Rotolante Stefano 1.5 ITA | 3 N 0 | 23 B 0 | 8 B Â½ | 20 N Â½ | 14 N Â½ | -1

7 17 1N Ciriolo Lorenzo 3.0 ITA | 4 B 0 | 24 N 1 | 11 B 1 | 13 N 0 | 9 B 1 | 1

18 18 1N Perogio Lorenzo 1.5 ITA | 5 N 1 | 3 B 0 | 12 N 0 | 19 B Â½ | 23 N 0 | -1

24 19 1N Giordani Roberto 1.0 ITA | 6 B 0 | 13 N 0 | 22 B Â½ | 18 N Â½ | 0 0 | 0

23 20 1N Tonetto Federico 1.0 ITA | 7 N 0 | 14 B 0 | 24 N Â½ | 16 B Â½ | 15 N 0 | -1

20 21 1N Proietti Tocca Tosca 1.5 ITA | 9 B Â½ | 8 N Â½ | 13 B Â½ | 11 N 0 | 24 B 0 | 1

22 22 CM Marozzi Giovanni 1.5 ITA | 10 N 0 | 15 B 0 | 19 N Â½ | 24 B 0 | 0 1 | 0

13 23 1N Benedetti Michele 2.5 ITA | 11 B 0 | 16 N 1 | 9 B Â½ | 7 N 0 | 18 B 1 | 1

15 24 1N Franchi Giuseppe 2.5 ITA | 12 N 0 | 17 B 0 | 20 B Â½ | 22 N 1 | 21 N 1 | -1
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2Â° WE DELLE CENTO TORRI - A (1806012A)
Ascoli Piceno - 01-06-2018 - 03-06-2018

Variazioni Elo FIDE
                                      Elo   N  Pun  Pun         Med        Anno    ID        ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FIDE  P  Fat  Att  W-We   Avv. Perf  Nasc S  FIDE      FSI    

1 IM Aghayev Miragha ITA 2419 5 4.50 4.03 0.47 2118.402485 1993 M 818070 129509

23 1N Benedetti Michele ITA 1746 5 2.50 1.21 1.29 1955.401956 1971 M 2874763 100286

4 M Borgiani Flavio ITA 2175 5 3.00 3.40 -0.4 2029.802102 1960 M 809233 109741

3 FM Calavalle Giulio ITA 2290 5 3.00 3.73 -0.73 2051.002123 1976 M 806382 105466

17 1N Ciriolo Lorenzo ITA 1876 5 3.00 2.00 1 1956.002028 2001 M 2804382 150899

14 CM D'Urbano Gabriele ITA 1935 5 1.50 1.83 -0.33 2069.601921 2001 M 870404 131677

13 1N Donati Michele ITA 1948 5 2.50 2.15 0.35 2044.602045 1997 M 862720 129498

6 CM Doric Senad ITA 2104 5 2.50 3.05 -0.55 2025.402026 1961 M 2829776 163380

7 CM Fioravanti Diego ITA 2096 5 2.50 2.94 -0.44 2019.202020 1982 M 817724 104739

24 1N Franchi Giuseppe ITA 1717 5 2.50 1.61 0.89 1852.601853 1961 M 2886494 114853

2 IM Gilevych Artem ITA 2401 5 4.50 3.82 0.68 2141.602508 1993 M 14121379 131106

19 1N Giordani Roberto ITA 1825 4 1.00 1.51 -0.51 1923.001730 1977 M 852040 132236

8 CM Imburgia Giuseppe ITA 2048 4 2.50 2.76 -0.26 1901.751997 1989 M 850101 119242

22 CM Marozzi Giovanni ITA 1807 4 0.50 1.71 -1.21 1859.751538 1967 M 821616 101383

5 CM Orfini Nicolo' ITA 2165 5 4.00 3.36 0.64 2024.802265 2002 M 2805028 150906

18 1N Perogio Lorenzo ITA 1833 5 1.50 1.67 -0.17 1995.401847 1969 M 826600 110102

12 CM Piccinno Matteo ITA 1951 5 2.50 2.34 0.16 1975.401976 2006 M 899917 151962

11 CM Pierantozzi StanislaoITA 1964 5 2.50 2.49 0.00999999999999981991.601992 1971 M 823180 114062

21 1N Proietti Tocca ToscaITA 1813 5 1.50 1.74 -0.24 1930.601782 1979 F 837245 124029

10 CM Rotolante Luca ITA 1968 5 3.50 1.67 1.83 2116.602266 1999 M 2819959 151932

16 1N Rotolante Stefano ITA 1908 5 1.50 2.20 -0.7 1967.001818 2002 M 2819967 151933

15 1N Santinelli Michele ITA 1929 4 2.00 1.95 0.05 1941.001941 1980 M 856584 127220

20 1N Tonetto Federico ITA 1816 5 1.00 1.86 -0.86 1917.001677 2001 M 2854266 173090

9 M Tribuiani Renato ITA 1976 5 2.00 2.97 -0.97 1905.801834 1946 M 804525 110045
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T'pol - Tornei e punteggi online 26-04-2024

2Â° WE DELLE CENTO TORRI - A (1806012A)
Ascoli Piceno - 01-06-2018 - 03-06-2018

Variazioni Elo Italia
                                      Elo   N  Pun  Pun               Med        Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FSI   P  Fat  Att  W-We   Var   Avv. Perf  Nasc S  FSI    
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T'pol - Tornei e punteggi online 26-04-2024

2Â° WE DELLE CENTO TORRI - A (1806012A)
Ascoli Piceno - 01-06-2018 - 03-06-2018

Abbinamenti e risultati - Turno 1
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 IM Aghayev Miragha ITA 2419   |  13 1N Donati Michele ITA 1948 1 - 0

2 14 CM D'Urbano Gabriele ITA 1935   |  2 IM Gilevych Artem ITA 2401 0 - 1

3 3 FM Calavalle Giulio ITA 2290   |  16 1N Rotolante Stefano ITA 1908 1 - 0

4 17 1N Ciriolo Lorenzo ITA 1876   |  4 M Borgiani Flavio ITA 2175 0 - 1

5 5 CM Orfini Nicolo' ITA 2165   |  18 1N Perogio Lorenzo ITA 1833 0 - 1

6 19 1N Giordani Roberto ITA 1825   |  6 CM Doric Senad ITA 2104 0 - 1

7 7 CM Fioravanti Diego ITA 2096   |  20 1N Tonetto Federico ITA 1816 1 - 0

8 21 1N Proietti Tocca Tosca ITA 1813   |  9 M Tribuiani Renato ITA 1976 Â½ - Â½

9 10 CM Rotolante Luca ITA 1968   |  22 CM Marozzi Giovanni ITA 1807 1 - 0

10 23 1N Benedetti Michele ITA 1746   |  11 CM Pierantozzi Stanislao ITA 1964 0 - 1

11 12 CM Piccinno Matteo ITA 1951   |  24 1N Franchi Giuseppe ITA 1717 1 - 0

12 8 CM Imburgia Giuseppe ITA 2048   |  0 - F

13 15 1N Santinelli Michele ITA 1929   |  0 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 26-04-2024

2Â° WE DELLE CENTO TORRI - A (1806012A)
Ascoli Piceno - 01-06-2018 - 03-06-2018

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 2
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 11 CM Pierantozzi Stanislao1 ITA 1964   |  1 IM Aghayev Miragha 1 ITA 2419 0 - 1

2 2 IM Gilevych Artem 1 ITA 2401   |  7 CM Fioravanti Diego 1 ITA 2096 1 - 0

3 18 1N Perogio Lorenzo 1 ITA 1833   |  3 FM Calavalle Giulio 1 ITA 2290 0 - 1

4 4 M Borgiani Flavio 1 ITA 2175   |  10 CM Rotolante Luca 1 ITA 1968 0 - 1

5 6 CM Doric Senad 1 ITA 2104   |  12 CM Piccinno Matteo 1 ITA 1951 1 - 0

6 9 M Tribuiani Renato 0.5 ITA 1976   |  5 CM Orfini Nicolo' 0 ITA 2165 0 - 1

7 8 CM Imburgia Giuseppe 0 ITA 2048   |  21 1N Proietti Tocca Tosca 0.5 ITA 1813 Â½ - Â½

8 13 1N Donati Michele 0 ITA 1948   |  19 1N Giordani Roberto 0 ITA 1825 1 - 0

9 20 1N Tonetto Federico 0 ITA 1816   |  14 CM D'Urbano Gabriele 0 ITA 1935 0 - 1

10 22 CM Marozzi Giovanni 0 ITA 1807   |  15 1N Santinelli Michele 0 ITA 1929 0 - 1

11 16 1N Rotolante Stefano 0 ITA 1908   |  23 1N Benedetti Michele 0 ITA 1746 0 - 1

12 24 1N Franchi Giuseppe 0 ITA 1717   |  17 1N Ciriolo Lorenzo 0 ITA 1876 0 - 1
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T'pol - Tornei e punteggi online 26-04-2024

2Â° WE DELLE CENTO TORRI - A (1806012A)
Ascoli Piceno - 01-06-2018 - 03-06-2018

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 3
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 IM Aghayev Miragha 2 ITA 2419   |  6 CM Doric Senad 2 ITA 2104 1 - 0

2 3 FM Calavalle Giulio 2 ITA 2290   |  2 IM Gilevych Artem 2 ITA 2401 0 - 1

3 10 CM Rotolante Luca 2 ITA 1968   |  7 CM Fioravanti Diego 1 ITA 2096 Â½ - Â½

4 14 CM D'Urbano Gabriele 1 ITA 1935   |  4 M Borgiani Flavio 1 ITA 2175 0 - 1

5 15 1N Santinelli Michele 1 ITA 1929   |  5 CM Orfini Nicolo' 1 ITA 2165 0 - 1

6 17 1N Ciriolo Lorenzo 1 ITA 1876   |  11 CM Pierantozzi Stanislao1 ITA 1964 1 - 0

7 12 CM Piccinno Matteo 1 ITA 1951   |  18 1N Perogio Lorenzo 1 ITA 1833 1 - 0

8 21 1N Proietti Tocca Tosca 1 ITA 1813   |  13 1N Donati Michele 1 ITA 1948 Â½ - Â½

9 23 1N Benedetti Michele 1 ITA 1746   |  9 M Tribuiani Renato 0.5 ITA 1976 Â½ - Â½

10 16 1N Rotolante Stefano 0 ITA 1908   |  8 CM Imburgia Giuseppe 0.5 ITA 2048 Â½ - Â½

11 19 1N Giordani Roberto 0 ITA 1825   |  22 CM Marozzi Giovanni 0 ITA 1807 Â½ - Â½

12 24 1N Franchi Giuseppe 0 ITA 1717   |  20 1N Tonetto Federico 0 ITA 1816 Â½ - Â½
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T'pol - Tornei e punteggi online 26-04-2024

2Â° WE DELLE CENTO TORRI - A (1806012A)
Ascoli Piceno - 01-06-2018 - 03-06-2018

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 4
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 2 IM Gilevych Artem 3 ITA 2401   |  1 IM Aghayev Miragha 3 ITA 2419 Â½ - Â½

2 6 CM Doric Senad 2 ITA 2104   |  10 CM Rotolante Luca 2.5 ITA 1968 0 - 1

3 5 CM Orfini Nicolo' 2 ITA 2165   |  3 FM Calavalle Giulio 2 ITA 2290 1 - 0

4 4 M Borgiani Flavio 2 ITA 2175   |  12 CM Piccinno Matteo 2 ITA 1951 1 - 0

5 13 1N Donati Michele 1.5 ITA 1948   |  17 1N Ciriolo Lorenzo 2 ITA 1876 1 - 0

6 7 CM Fioravanti Diego 1.5 ITA 2096   |  23 1N Benedetti Michele 1.5 ITA 1746 1 - 0

7 11 CM Pierantozzi Stanislao1 ITA 1964   |  21 1N Proietti Tocca Tosca 1.5 ITA 1813 1 - 0

8 8 CM Imburgia Giuseppe 1 ITA 2048   |  14 CM D'Urbano Gabriele 1 ITA 1935 1 - 0

9 9 M Tribuiani Renato 1 ITA 1976   |  15 1N Santinelli Michele 1 ITA 1929 1 - 0

10 18 1N Perogio Lorenzo 1 ITA 1833   |  19 1N Giordani Roberto 0.5 ITA 1825 Â½ - Â½

11 20 1N Tonetto Federico 0.5 ITA 1816   |  16 1N Rotolante Stefano 0.5 ITA 1908 Â½ - Â½

12 22 CM Marozzi Giovanni 0.5 ITA 1807   |  24 1N Franchi Giuseppe 0.5 ITA 1717 0 - 1
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T'pol - Tornei e punteggi online 26-04-2024

2Â° WE DELLE CENTO TORRI - A (1806012A)
Ascoli Piceno - 01-06-2018 - 03-06-2018

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 5
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 10 CM Rotolante Luca 3.5 ITA 1968   |  2 IM Gilevych Artem 3.5 ITA 2401 0 - 1

2 1 IM Aghayev Miragha 3.5 ITA 2419   |  4 M Borgiani Flavio 3 ITA 2175 1 - 0

3 7 CM Fioravanti Diego 2.5 ITA 2096   |  5 CM Orfini Nicolo' 3 ITA 2165 0 - 1

4 3 FM Calavalle Giulio 2 ITA 2290   |  13 1N Donati Michele 2.5 ITA 1948 1 - 0

5 11 CM Pierantozzi Stanislao2 ITA 1964   |  6 CM Doric Senad 2 ITA 2104 Â½ - Â½

6 12 CM Piccinno Matteo 2 ITA 1951   |  8 CM Imburgia Giuseppe 2 ITA 2048 Â½ - Â½

7 17 1N Ciriolo Lorenzo 2 ITA 1876   |  9 M Tribuiani Renato 2 ITA 1976 1 - 0

8 23 1N Benedetti Michele 1.5 ITA 1746   |  18 1N Perogio Lorenzo 1.5 ITA 1833 1 - 0

9 21 1N Proietti Tocca Tosca 1.5 ITA 1813   |  24 1N Franchi Giuseppe 1.5 ITA 1717 0 - 1

10 14 CM D'Urbano Gabriele 1 ITA 1935   |  16 1N Rotolante Stefano 1 ITA 1908 Â½ - Â½

11 15 1N Santinelli Michele 1 ITA 1929   |  20 1N Tonetto Federico 1 ITA 1816 1 - 0

12 19 1N Giordani Roberto 1 ITA 1825   |  0 - F

13 22 CM Marozzi Giovanni 0.5 ITA 1807   |  1 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 26-04-2024

2Â° WE DELLE CENTO TORRI - A (1806012A)
Ascoli Piceno - 01-06-2018 - 03-06-2018

1 Aghayev Miragha
IM ITA   Elo FIDE: 2419 Perf: 2485 Media: 2118.40 W-We: 0.47

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 13 1N Donati Michele ITA 1948 471 0.92 1 1 1

2 N 11 CM Pierantozzi Stanislao ITA 1964 455 0.92 1 2 2

3 B 6 CM Doric Senad ITA 2104 315 0.86 1 3 3

4 N 2 IM Gilevych Artem ITA 2401 18 0.53 Â½ 3 3

5 B 4 M Borgiani Flavio ITA 2175 244 0.8 1 4 4

4.03 4 4

2 Gilevych Artem
IM ITA   Elo FIDE: 2401 Perf: 2508 Media: 2141.60 W-We: 0.68

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 14 CM D'Urbano Gabriele ITA 1935 466 0.92 1 1 1

2 B 7 CM Fioravanti Diego ITA 2096 305 0.86 1 2 2

3 N 3 FM Calavalle Giulio ITA 2290 111 0.65 1 3 3

4 B 1 IM Aghayev Miragha ITA 2419 -18 0.47 Â½ 3 3

5 N 10 CM Rotolante Luca ITA 1968 433 0.92 1 4 4

3.82 4 4

3 Calavalle Giulio
FM ITA   Elo FIDE: 2290 Perf: 2123 Media: 2051.00 W-We: -0.73

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 16 1N Rotolante Stefano ITA 1908 382 0.91 1 1 1

2 N 18 1N Perogio Lorenzo ITA 1833 457 0.92 1 2 2

3 B 2 IM Gilevych Artem ITA 2401 -111 0.35 0 2 2

4 N 5 CM Orfini Nicolo' ITA 2165 125 0.67 0 2 2

5 B 13 1N Donati Michele ITA 1948 342 0.88 1 3 3

3.73 3 3

4 Borgiani Flavio
M ITA   Elo FIDE: 2175 Perf: 2102 Media: 2029.80 W-We: -0.4

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 17 1N Ciriolo Lorenzo ITA 1876 299 0.85 1 1 1

2 B 10 CM Rotolante Luca ITA 1968 207 0.77 0 1 1

3 N 14 CM D'Urbano Gabriele ITA 1935 240 0.8 1 2 2

4 B 12 CM Piccinno Matteo ITA 1951 224 0.78 1 3 3

5 N 1 IM Aghayev Miragha ITA 2419 -244 0.2 0 3 3

3.4 3 3
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5 Orfini Nicolo'
CM ITA   Elo FIDE: 2165 Perf: 2265 Media: 2024.80 W-We: 0.64

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 18 1N Perogio Lorenzo ITA 1833 332 0.88 0 0 0

2 N 9 M Tribuiani Renato ITA 1976 189 0.75 1 1 1

3 N 15 1N Santinelli Michele ITA 1929 236 0.8 1 2 2

4 B 3 FM Calavalle Giulio ITA 2290 -125 0.33 1 3 3

5 N 7 CM Fioravanti Diego ITA 2096 69 0.6 1 4 4

3.36 4 4

6 Doric Senad
CM ITA   Elo FIDE: 2104 Perf: 2026 Media: 2025.40 W-We: -0.55

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 19 1N Giordani Roberto ITA 1825 279 0.84 1 1 1

2 B 12 CM Piccinno Matteo ITA 1951 153 0.7 1 2 2

3 N 1 IM Aghayev Miragha ITA 2419 -315 0.14 0 2 2

4 B 10 CM Rotolante Luca ITA 1968 136 0.68 0 2 2

5 N 11 CM Pierantozzi Stanislao ITA 1964 140 0.69 Â½ 2 2

3.05 2 2

7 Fioravanti Diego
CM ITA   Elo FIDE: 2096 Perf: 2020 Media: 2019.20 W-We: -0.44

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 20 1N Tonetto Federico ITA 1816 280 0.84 1 1 1

2 N 2 IM Gilevych Artem ITA 2401 -305 0.14 0 1 1

3 N 10 CM Rotolante Luca ITA 1968 128 0.67 Â½ 1 1

4 B 23 1N Benedetti Michele ITA 1746 350 0.89 1 2 2

5 B 5 CM Orfini Nicolo' ITA 2165 -69 0.4 0 2 2

2.94 2 2

8 Imburgia Giuseppe
CM ITA   Elo FIDE: 2048 Perf: 1997 Media: 1901.75 W-We: -0.26

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 B 21 1N Proietti Tocca Tosca ITA 1813 235 0.79 Â½ 0 0

3 N 16 1N Rotolante Stefano ITA 1908 140 0.69 Â½ 0 0

4 B 14 CM D'Urbano Gabriele ITA 1935 113 0.65 1 1 1

5 N 12 CM Piccinno Matteo ITA 1951 97 0.63 Â½ 1 1

2.76 1 1
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9 Tribuiani Renato
M ITA   Elo FIDE: 1976 Perf: 1834 Media: 1905.80 W-We: -0.97

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 21 1N Proietti Tocca Tosca ITA 1813 163 0.72 Â½ 0 0

2 B 5 CM Orfini Nicolo' ITA 2165 -189 0.25 0 0 0

3 N 23 1N Benedetti Michele ITA 1746 230 0.79 Â½ 0 0

4 B 15 1N Santinelli Michele ITA 1929 47 0.57 1 1 1

5 N 17 1N Ciriolo Lorenzo ITA 1876 100 0.64 0 1 1

2.97 1 1

10 Rotolante Luca
CM ITA   Elo FIDE: 1968 Perf: 2266 Media: 2116.60 W-We: 1.83

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 22 CM Marozzi Giovanni ITA 1807 161 0.71 1 1 1

2 N 4 M Borgiani Flavio ITA 2175 -207 0.23 1 2 2

3 B 7 CM Fioravanti Diego ITA 2096 -128 0.33 Â½ 2 2

4 N 6 CM Doric Senad ITA 2104 -136 0.32 1 3 3

5 B 2 IM Gilevych Artem ITA 2401 -433 0.08 0 3 3

1.67 3 3

11 Pierantozzi Stanislao
CM ITA   Elo FIDE: 1964 Perf: 1992 Media: 1991.60 W-We: 0.0099999999999998

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 23 1N Benedetti Michele ITA 1746 218 0.78 1 1 1

2 B 1 IM Aghayev Miragha ITA 2419 -455 0.08 0 1 1

3 N 17 1N Ciriolo Lorenzo ITA 1876 88 0.62 0 1 1

4 B 21 1N Proietti Tocca Tosca ITA 1813 151 0.7 1 2 2

5 B 6 CM Doric Senad ITA 2104 -140 0.31 Â½ 2 2

2.49 2 2

12 Piccinno Matteo
CM ITA   Elo FIDE: 1951 Perf: 1976 Media: 1975.40 W-We: 0.16

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 24 1N Franchi Giuseppe ITA 1717 234 0.79 1 1 1

2 N 6 CM Doric Senad ITA 2104 -153 0.3 0 1 1

3 B 18 1N Perogio Lorenzo ITA 1833 118 0.66 1 2 2

4 N 4 M Borgiani Flavio ITA 2175 -224 0.22 0 2 2

5 B 8 CM Imburgia Giuseppe ITA 2048 -97 0.37 Â½ 2 2

2.34 2 2
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13 Donati Michele
1N ITA   Elo FIDE: 1948 Perf: 2045 Media: 2044.60 W-We: 0.35

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 1 IM Aghayev Miragha ITA 2419 -471 0.08 0 0 0

2 B 19 1N Giordani Roberto ITA 1825 123 0.67 1 1 1

3 N 21 1N Proietti Tocca Tosca ITA 1813 135 0.68 Â½ 1 1

4 B 17 1N Ciriolo Lorenzo ITA 1876 72 0.6 1 2 2

5 N 3 FM Calavalle Giulio ITA 2290 -342 0.12 0 2 2

2.15 2 2

14 D'Urbano Gabriele
CM ITA   Elo FIDE: 1935 Perf: 1921 Media: 2069.60 W-We: -0.33

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 2 IM Gilevych Artem ITA 2401 -466 0.08 0 0 0

2 N 20 1N Tonetto Federico ITA 1816 119 0.66 1 1 1

3 B 4 M Borgiani Flavio ITA 2175 -240 0.2 0 1 1

4 N 8 CM Imburgia Giuseppe ITA 2048 -113 0.35 0 1 1

5 B 16 1N Rotolante Stefano ITA 1908 27 0.54 Â½ 1 1

1.83 1 1

15 Santinelli Michele
1N ITA   Elo FIDE: 1929 Perf: 1941 Media: 1941.00 W-We: 0.05

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 N 22 CM Marozzi Giovanni ITA 1807 122 0.67 1 1 1

3 B 5 CM Orfini Nicolo' ITA 2165 -236 0.2 0 1 1

4 N 9 M Tribuiani Renato ITA 1976 -47 0.43 0 1 1

5 B 20 1N Tonetto Federico ITA 1816 113 0.65 1 2 2

1.95 2 2

16 Rotolante Stefano
1N ITA   Elo FIDE: 1908 Perf: 1818 Media: 1967.00 W-We: -0.7

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 3 FM Calavalle Giulio ITA 2290 -382 0.09 0 0 0

2 B 23 1N Benedetti Michele ITA 1746 162 0.71 0 0 0

3 B 8 CM Imburgia Giuseppe ITA 2048 -140 0.31 Â½ 0 0

4 N 20 1N Tonetto Federico ITA 1816 92 0.63 Â½ 0 0

5 N 14 CM D'Urbano Gabriele ITA 1935 -27 0.46 Â½ 0 0

2.2 0 0
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17 Ciriolo Lorenzo
1N ITA   Elo FIDE: 1876 Perf: 2028 Media: 1956.00 W-We: 1

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 4 M Borgiani Flavio ITA 2175 -299 0.15 0 0 0

2 N 24 1N Franchi Giuseppe ITA 1717 159 0.71 1 1 1

3 B 11 CM Pierantozzi Stanislao ITA 1964 -88 0.38 1 2 2

4 N 13 1N Donati Michele ITA 1948 -72 0.4 0 2 2

5 B 9 M Tribuiani Renato ITA 1976 -100 0.36 1 3 3

2 3 3

18 Perogio Lorenzo
1N ITA   Elo FIDE: 1833 Perf: 1847 Media: 1995.40 W-We: -0.17

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 5 CM Orfini Nicolo' ITA 2165 -332 0.12 1 1 1

2 B 3 FM Calavalle Giulio ITA 2290 -457 0.08 0 1 1

3 N 12 CM Piccinno Matteo ITA 1951 -118 0.34 0 1 1

4 B 19 1N Giordani Roberto ITA 1825 8 0.51 Â½ 1 1

5 N 23 1N Benedetti Michele ITA 1746 87 0.62 0 1 1

1.67 1 1

19 Giordani Roberto
1N ITA   Elo FIDE: 1825 Perf: 1730 Media: 1923.00 W-We: -0.51

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 6 CM Doric Senad ITA 2104 -279 0.16 0 0 0

2 N 13 1N Donati Michele ITA 1948 -123 0.33 0 0 0

3 B 22 CM Marozzi Giovanni ITA 1807 18 0.53 Â½ 0 0

4 N 18 1N Perogio Lorenzo ITA 1833 -8 0.49 Â½ 0 0

5 0 0 F 0 0

1.51 0 0

20 Tonetto Federico
1N ITA   Elo FIDE: 1816 Perf: 1677 Media: 1917.00 W-We: -0.86

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 7 CM Fioravanti Diego ITA 2096 -280 0.16 0 0 0

2 B 14 CM D'Urbano Gabriele ITA 1935 -119 0.34 0 0 0

3 N 24 1N Franchi Giuseppe ITA 1717 99 0.64 Â½ 0 0

4 B 16 1N Rotolante Stefano ITA 1908 -92 0.37 Â½ 0 0

5 N 15 1N Santinelli Michele ITA 1929 -113 0.35 0 0 0

1.86 0 0
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21 Proietti Tocca Tosca
1N ITA   Elo FIDE: 1813 Perf: 1782 Media: 1930.60 W-We: -0.24

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 9 M Tribuiani Renato ITA 1976 -163 0.28 Â½ 0 0

2 N 8 CM Imburgia Giuseppe ITA 2048 -235 0.21 Â½ 0 0

3 B 13 1N Donati Michele ITA 1948 -135 0.32 Â½ 0 0

4 N 11 CM Pierantozzi Stanislao ITA 1964 -151 0.3 0 0 0

5 B 24 1N Franchi Giuseppe ITA 1717 96 0.63 0 0 0

1.74 0 0

22 Marozzi Giovanni
CM ITA   Elo FIDE: 1807 Perf: 1538 Media: 1859.75 W-We: -1.21

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 10 CM Rotolante Luca ITA 1968 -161 0.29 0 0 0

2 B 15 1N Santinelli Michele ITA 1929 -122 0.33 0 0 0

3 N 19 1N Giordani Roberto ITA 1825 -18 0.47 Â½ 0 0

4 B 24 1N Franchi Giuseppe ITA 1717 90 0.62 0 0 0

5 0 1 F 0 1

1.71 0 1

23 Benedetti Michele
1N ITA   Elo FIDE: 1746 Perf: 1956 Media: 1955.40 W-We: 1.29

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 11 CM Pierantozzi Stanislao ITA 1964 -218 0.22 0 0 0

2 N 16 1N Rotolante Stefano ITA 1908 -162 0.29 1 1 1

3 B 9 M Tribuiani Renato ITA 1976 -230 0.21 Â½ 1 1

4 N 7 CM Fioravanti Diego ITA 2096 -350 0.11 0 1 1

5 B 18 1N Perogio Lorenzo ITA 1833 -87 0.38 1 2 2

1.21 2 2

24 Franchi Giuseppe
1N ITA   Elo FIDE: 1717 Perf: 1853 Media: 1852.60 W-We: 0.89

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 12 CM Piccinno Matteo ITA 1951 -234 0.21 0 0 0

2 B 17 1N Ciriolo Lorenzo ITA 1876 -159 0.29 0 0 0

3 B 20 1N Tonetto Federico ITA 1816 -99 0.36 Â½ 0 0

4 N 22 CM Marozzi Giovanni ITA 1807 -90 0.38 1 1 1

5 N 21 1N Proietti Tocca Tosca ITA 1813 -96 0.37 1 2 2

1.61 2 2
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